
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   36/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

80/2024

01/08/2024

Registro de Preços para possível contratação de prestação de serviços de manutenção
elétrica preventiva e corretiva, com a aplicação e fornecimento de peças e acessórios
sem exclusividade para a manutenção da frota de máquinas e veículos, vans,
ambulância, micro-ônibus, ônibus e caminhões da Frota Municipal de Piratuba e do
Fundo Municipal de Saúde

80/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

36/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 19/08/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
AUTO ELETRICA FAÉ LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$145.133,001 LOTE 01

R$145.133,00Total do fornecedor:

R$145.133,00Total Geral:

19/08/2024Piratuba,

JAISON MARTINAZZO

SECRETARIA DO OBRAS E


